
Uchwała nr LI/316/2014 

Rady Gminy Gać 

z dnia 23 września 2014 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przeworskiego  

 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) art. 216, ust.2 pkt 5, art. 220 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r.  poz. 885 z 

późniejszymi zmianami) Rada Gminy Gać uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udzielić z budżetu Gminy Gać w 2015 roku Powiatowi Przeworskiemu pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej w kwocie 4 700,00 zł. (słownie: cztery tysiące siedemset  złotych) jako 

wkład własny na realizację zadania –„ Zintegrowany Rozwój Przeworsko- Dynowskiego Obszaru 
Wsparcia” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego 
Pomoc Techniczna 2007-2013 w ramach „Konkursu dotacji na działania wspierające jednostki 
samorządu terytorialnego w zakresie planowania miejskich obszarów funkcjonalnych”. 

 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 

określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Przeworskim , a Gminą Gać. 

 Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         


